i=

зАявлЕниЕ

Главе Муниципального

Образования «Сергиевское

сельское поселение»

Шульцеву В.Н.

От Никонова А.П.

Прошу Вас установить мне уличный фонарь от моего источника
питания по адресу х. Фарсовый улица Победы дом №_#

Никонов А.П.

муници#f#;ИнНоИ%Р3gрИАЯ3овАния      i
"сЕргиЕвскоЕ  сЕльскс№  посЕjіЕниЕ.'    !

вх:дН:g°й2отОй2:o#

Российскэ Федерацие

Адыгэ рЕспуБлик
Мунщипальнэ образован иеу
«Сергuевскэ 1тоджэ псэуп1эм

иадминистрацие
385637, с. СергіIевскэр,

ул. ПервомtійсILэр,1(},  тел.9-35-43

fу§  м-/2-/+

российскАя ФЕдЕрАция
рЕспуБликА АдыгЕя

АдминистрАция
муниципАльного оБрАзовАния

«сЕргиЕвскоЕ сЕльскоЕ
посЕлЕниЕ»

385637, с. Сергuевское, ул. Первомайская,10,
тел.9-3 5-43

Никонову А.П.
Х. Фарсовый

Ул. Победы №7

На Ваше заявление от  11.12.2017 г. вх. №  13 администрация МО «Сергиевское
сельское  поселение»   сообщает,  что  в  декабре  2017г.   Вам   будет  установлен
светильник, от вашего источника питания.

Глава МО «Сергиевское

„с-     ,t,-,2-,>      `#L`

В.Н.Шульцев